
UCHWAŁA NR VII/58/15
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 60 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku
do lat 3 (Dz.U. z 2013 r. poz 1457), Rada Miejska uchwala  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LII/557/14 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 września 2014 r. w sprawie wysokości 
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 
terenie Gminy Kluczbork § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zapewnienie opieki dziecku w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych; 
zagwarantowanie właściwej opieki pielęgnacyjnej, prowadzenie zajęć zabawowych z elementami edukacji
w żłobku – na poziomie 400 zł miesięcznie na każde dziecko”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: F6A34643-F13C-48C3-BA1A-C34E572F2C2A. Podpisany Strona 1




